HELENA COELHO) X PAULO VICENTE PRATA SMIESARI(Proc. 2413 - MAIRA YUMI HASUNUMA)

CAIXA ECONÔMICA FEDERAL, qualificada nos autos, propõe a presente Ação de Cobrança em face de

PAULO VICENTE PRATA SMIESARI, objetivando a condenação ao pagamento do débito no valor de R$

51.406,69 (cinquenta e um mil, quatrocentos e seis reais e sessenta e nove centavos), atualizado até 30/09/2007,

devidos por força da ausência de pagamento de faturas de cartão de crédito do qual era titular, com os acréscimos

legais e demais cominações de estilo.Afirma, em síntese, que o réu se associou ao Sistema de Cartões de Crédito